yüzyılın son yıllarında yapılan

bir cami.
_j

İstanbul'un Anadolu yakasında Bağdat
caddesi kenarında, bu cadde ile kesişen
Ethem Efendi caddesinin dörtyol ağzın
da bulunmaktadır. Yakın tarihlerde çok
yoğun bir yerleşmeye sahne olan çevresi
nin tek camisidir. Kapısı üstündeki kita
beden anlaşıldığına göre 1316 (1898-99)
yılında, ll. Abdülhamid döneminde vali-

Umumiyye Mecmuası'nda yayımianmış Galib Paşa camii ve icinden bir görünüş

olan sefaretnamesi kendisinin iyi bir mü
dekkik olduğunu göstermektedir. Ya
bancı dil bilmemesine rağmen el attığı

işlerin künhüne nüfuz etmesini bilen Ga
lib Paşa ' nın bazı gazellerinin bulunduğu
da bilinmektedir.

~ SEMA vi EYicE

GALİB b. SA' SAA

(~.;r...,.Jii:.)

Galib b. Sa'saa b. Naciye
et-Tem!m! ed-Dar!

(ö. 41/661'den sonra)

Meşhur şair Ferezdak'ın babası.
_j

Temfm kabilesinin Mücaşi ' kolunun ile
ri gelenlerinden ve Cahiliye devrinin ün
lü cömertlerindendi. Muhadramün*dan
olan Galib b. Sa'saa ' nın cömertlik yarışın
da daima ön saflarda yer aldığı ve isim
lerini bile sormadan insanlara bol hedi
yeler verdiği rivayet edilir.

GALİB-BiLlAH

ı

( .üıL ..,_JI.oll )

Şeyh Ebu Abdiilah el-Galib -Billah
Muhammed b. Yusuf

b. Muhammed el-Ensar! en -Nasr!
(ö. 671/1273)

Nasriler'in kurucusu
ve ilk hükümdan

L
(1232- 1273).

_j

591 'de ( 1195) Areüne'de (Arjona) doğ
du. Mensup olduğu Nasrfler'in. Hazrec
kabilesinin reisi sahabi Sa'd b. Ubade'
nin soyundan geldiği söylenmektedir.
Ancak bu konuda başka rivayetler de
vardır. Galib- Billah. İbnü 'I-Ahmer ve ı.

630'da ( 1232) kendisine
biat edildi ve aynı yıl Şerfş de ona itaatı-
nı bildirdi. Bütün bu gelişmelerde ku
mandanı Abdülmelik b. Sanactid 'in bü-
yük payı vardır. Bir süre sonra Kurtuba
halkı da İbnü'I-Ahmer'e biat etti; fakat
halkına iyi davranmadığı için Kurtuba'-
dan kovuldu. 631 (1233-34) yılında şe-
hir yeniden İbn Hüd'un eline geçti. Bu
esnada müslümanlar Endülüs'te yaşa-
nan karışıklıklardan dolayı büyük bir sı-
kıntı içinde idiler. İbnü 'l-Ahmer aynı yıl
İşbfliye'yi (Sevilla) ele geçirdi, ancak yak
laşık otuz gün şehre hakim olabildi. İş
bfliyeliler onu şehirden çıkardılar ve ye
niden İbn Hüd 'a biat ettiler.